O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(73) Desenho

e Tecnologias Construtivas, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(73) Desenho e Tecnologias Construtivas

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Alessandra Buzzo Romano N/C Eliminado0503781911

Beatriz Falco Knaut N/C Eliminado0510411911

Isabella Caroline Januário 6.36 Classificado2608791910

Laura Granzotto 4.92 Desclassificado0603091911

Lilian Cristine Witicovski Guinoza 4.91 Desclassificado2403161910

Maria Luise Kugler Tonin de Campos 8.17 Classificado0503301911

Nadyeska Bruna Copat da Silva N/C Eliminado0409511911

Nádia Wardani Biff 4.45 Desclassificado3009801910

Shandy Alexandra Morassi Francisco 8.16 Classificado3102131910

Thais da Silva Santos 4.75 Desclassificado2607211910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Luci Mercedes de Mori

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 15.13.55 Página 1 de 1